Приложение №1

Директору ИПКОН РАН

В.Н.Захарову

От _________________________

____________________________

(ФИО, должность)

Заявление

В связи с _____________________________________________________________

прошу предоставить мне возможность работать дистанционно в период с «__»

 ____________ 20 ___ г. по « ___ » ____________ 20 ___ г. с сохранением заработной платы.

В этот период обязуюсь:

1. Выполнять работу в соответствии со своей трудовой функцией в объеме,

предусмотренном трудовым договором.

2. Выполнять работу в период с 9:00 до 18:00 по месту своего жительства, а именно:

- находиться по адресу _________________________________________________

______________________________________________________________________

- осуществлять коммуникацию в рабочее время с непосредственным руководителем,

бухгалтерией и отделом кадров  посредством электронной почты и телефонной связи :

e-mail: __________________________ , тел. ____________________________________

- по устному или письменному распоряжению непосредственного руководителя при

необходимости прибыть в место расположение структурного подразделения для

выполнения работы.

Обязуюсь еженедельно, не позднее 16:00 пятницы текущей недели, предоставлять

письменный отчет на имя руководителя моего структурного подразделения.

На период дистанционной работы для выполнения своих трудовых функций мне

необходимы:
1. _______________________________________________________________________

(указать марку, номер).

2.  _________________________________________________________________________
(указать марку, номер).

По окончании периода дистанционной работы обязуюсь вернуть работодателю

1.  ____________________________________________________________________
(указать марку, номер).

2. ________________________________________________________________________________
(указать марку, номер).

Дата

Подпись